О зачислении студентов на первый курс
заочной формы получения образования
на условиях оплаты

      На основании решения приёмной комиссии от 04.08.2016  протокол № 8
ПРИКАЗЫВАЮ:
 Зачислить с 04.08.2016 г. студентами первого курса заочной формы получения образования  на условиях оплаты следующих лиц согласно нижеприведенному списку, которые успешно выдержали вступительные испытания и прошли по конкурсу. К занятиям приступить с 01.09.2016 г.

Специальность 1-40 02 01
Вычислительные машины, системы и сети

1. Азаркевич Александр Владимирович
2. Барсук Павел Викторович
3. Булочкина Татьяна Васильевна
4. Василюк Александр Павлович
5. Горегляд Роман Сергеевич
6. Грущинский Артём Дмитриевич
7. Давидовский Ян Юрьевич
8. Казаков Евгений Александрович
9. Кафельников Георгий Павлович
10. Кляусов Кирилл Владимирович
11. Крук Максим Сергеевич
12. Лукша Екатерина Петровна
13. Мендык Дмитрий Валерьевич
14. Нестеровский Сергей Викторович
15. Остроумов Илья Витальевич
16. Прашкович Юрий Николаевич
17. Собатковская Анастасия Юрьевна
18. Сусленков Василий Аркадьевич
19. Юшкевич Сергей Валерьевич
20. Янченко Роман Владимирович
21. Ясинский Владислав Геннадьевич

Специальность 1-45 01 01-02
Инфокоммуникационные технологии
(сети инфокоммуникаций)

1. Волк Олег Юрьевич
2. Голубович Александр Олегович
3. Демьянович Юрий Анатольевич
4. Кумейша Максим Михайлович
5. Лихтарович Андрей Витальевич
6. Радюк Илья Иванович
7. Сечков Сергей Александрович
8. Талалуева Екатерина Валерьевна
9. Ушпаев Олег Петрович
10. Шешко Андрей Александрович

Специальность 1-45 01 01-01
Инфокоммуникационные технологии
(системы телекоммуникаций)

1. Вергейчик Дмитрий Александрович
2. Земянцев Дмитрий Олегович
3. Кнац Александр Фридрихович
4. Кореневич Алексей Дмитриевич
5. Ледницкий Игорь Вячеславович
6. Мухитдинов Александр Андреевич
7. Пинькевич Александр Андреевич
8. Спальвис Инна Александровна
9. Чекан Мария Сергеевна
10. Чернявский Алексей Игоревич

Специальность 1- 53 01 07
Информационные технологии и
управление в технических системах

1. Белевич Александр Сергеевич
2. Белякович Павел Адамович
3. Боровский Филипп Андреевич
4. Воропай Антон Александрович
5. Вычегжанин Сергей Александрович
6. Горбачёв Антон Владимирович
7. Дорошко Вероника Анатольевна
8. Ильковец  Наталья Сергеевна
9. Ковалевский Евгений Вадимович
10. Коржова Светлана Сергеевна
11. Лапотентова Екатерина Николаевна
12. Перечнев Илья Сергеевич
13. Половченя Сергей Николаевич
14. Такой Георгий Сергеевич
15. Топтунова Анна Валерьевна
16. Хромин Максим Александрович
17. Худая Анна Николаевна
18. Черепухо Илья Игоревич
19. Шишов Роман Игоревич
20. Яницкий Михаил Андреевич

Специальность 1-39 02 02
Проектирование и производство
программно-управляемых электронных средств

1. Баранова Арина Вадимовна
2. Бордон Евгений Сергеевич
3. Донецкий Сергей Олегович
4. Елисов Ростислав Сергеевич
5. Завадский Виталий Александрович
6. Калинин Эдуард Геннадьевич
7. Кушнер Александр Александрович
8. Лущ Алексей Александрович
9. Найдин Максим Александрович
10. Орлов Павел Владимирович
11. Подобед Евгений Юрьевич
12. Сивак Виталина Николаевна
13. Сошина Дарья Алексеевна
14. Токовенко Максим Сергеевич
15. Ходченков Евгений Олегович
Специальность 1-39 01 01- 01
Радиотехника
(программируемые радиоэлектронные средства)

1. Власенко Роман Петрович
2. Макаревич Сергей Александрович
3. Мозолевский Николай Геннадьевич
4. Цветков Богдан Аркадьевич
5. Чесновский Евгений Витальевич

Специальность 1-39 03 01
Электронные системы безопасности
[bookmark: _GoBack]
1. Ананич Александр Михайлович
2. Батраков Денис Александрович
3. Вырвич Андрей Фёдорович
4. Гилевский Юрий Андреевич
5. Дергоусов Глеб Владимирович
6. Дорошенко Вадим Валерьевич
7. Крилестенко Александр Сергеевич
8. Малашко Павел Дмитриевич
9. Мантуш Дмитрий Вадимович
10. Морозов Сергей Александрович
11. Новикова Виктория Владленовна
12. Протасюк Денис Николаевич
13. Региневич Сергей Александрович
14. Светцов Александр Денисович
15. Скалабова Валерия Дмитриевна
16. Слайковский Даниил Андреевич
17. Сяхович Максим Вячеславович
18. Терешёнок Иван Сергеевич
19. Чернушевич Владимир Францевич
20. Черных Владислав Иванович

Ректор университета								М.П.Батура